
Agència Valenciana de Seguretat 
i Resposta a les Emergències

Agencia Valenciana de Seguridad 
y Respuesta a las Emergencias

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2017, del director de 
l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer-
gències per la qual s’adjudiquen les subvencions per a 
l’exercici 2017, destinades al finançament de les despeses 
d’equipament i les assegurances del voluntariat perta-
nyent a les agrupacions locals de voluntariat de protecció 
civil, associacions o entitats col·laboradores en aquesta 
matèria. [2017/11555]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017, del director 
de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las 
Emergencias por la que se adjudican las subvenciones 
para el ejercicio 2017, destinadas a la financiación de 
los gastos de equipamiento y los seguros del voluntariado 
perteneciente a las agrupaciones locales de voluntariado 
de protección civil, asociaciones o entidades colaborado-
ras en esta materia. [2017/11555]

Visto el Decreto 11/2017, de 30 de junio, del president de la Gene-
ralitat, por el que se establecen y aprueban las bases reguladoras de 
subvenciones destinadas a la financiación de los gastos de equipamiento 
y los seguros de voluntarios pertenecientes a las agrupaciones locales de 
voluntarios de protección civil, asociaciones o entidades colaboradoras 
en esta materia.

Vista la Resolución de 28 de septiembre de 2017, del director gene-
ral de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las Emergen-
cias, por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2017, des-
tinadas a la financiación de los gastos de equipamiento y los seguros 
de los voluntarios pertenecientes a las agrupaciones locales de volun-
tarios de protección civil, asociaciones o entidades colaboradoras en 
esta materia.

Reunida la Comisión de Valoración, en sesión de fecha 4 de diciem-
bre de 2017, y estudiadas y valoradas las solicitudes presentadas, se 
eleva al director de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a 
las Emergencias, propuesta de resolución en los términos de los artícu-
los 9 y 10 del mencionado decreto 11/2017.

Considerando que el importe total solicitado para la financiación 
de los seguros de riesgos asciende a 17.928,26 euros, superándose, por 
tanto, la cantidad máxima destinada a la subvención (16.380,00 euros), 
y de acuerdo con el criterio de evaluación establecido en el artículo 
9.5 del Decreto 11/2017, se aplica una minoración del 0,905 % en los 
importes de las cantidades concedidas a las entidades solicitantes.

Por cuanto antecede, vista la propuesta de resolución formulada por 
la Comisión de Valoración, y en virtud del artículo 10.1 del Decreto 
11/2017, de 30 de junio, del president de la Generalitat, por la que se 
establecen las bases reguladoras de las subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades relacionadas en el anexo I, las cantidades 

allí indicadas, con cargo a línea de subvención S7916000, Equipamiento 
para Asociaciones y Agrupaciones de Voluntarios de Protección Civil, 
por un importe total de 47.247,82 (cuarenta y siete mil doscientos cua-
renta y siete euros con ochenta y dos céntimos) y con cargo a la línea 
de subvención S1436000, Seguros de Personal Voluntario de Protec-
ción Civil, del programa presupuestario 05.05.01.221.10, Emergen-
cias, Protección Civil y Extinción de Incendios, por un importe total de 
16.233,42 € (dieciséis mil doscientos treinta y tres euros con cuarenta y 
dos céntimos), de los Presupuestos de la Generalitat del ejercicio 2017,

Segundo
El libramiento de los importes concedidos queda, en todo caso, con-

dicionado al cumplimiento por parte de las entidades beneficiarias de 
las obligaciones relacionadas en el artículo 4 del Decreto 11/2017 del 
president de la Generalitat, por las que se establecen y aprueban las 
bases reguladoras de la convocatoria.

Tercero
Denegar las subvenciones solicitadas por las entidades relacionados 

en el anexo II, por los motivos que se indican.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad en lo dispuesto en la ley 39/2015, 
de 1 de octubre de procedimiento administrativo Común, o bien podrá 
interponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la 

Vist el Decret 11/2017, de 30 de juny, del president de la Gene-
ralitat, pel qual s’estableixen i aproven les bases reguladores de sub-
vencions destinades al finançament de les despeses d’equipament i 
les assegurances de voluntaris pertanyents a les agrupacions locals de 
voluntaris de protecció civil, associacions o entitats col·laboradores en 
aquesta matèria.

Vista la Resolució de 28 de setembre de 2017, del director general 
de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emergències, 
per la qual es convoquen subvencions per a l’exercici 2017, destinades 
al finançament de les despeses d’equipament i les assegurances dels 
voluntaris pertanyents a les agrupacions locals de voluntaris de pro-
tecció civil, associacions o entitats col·laboradores en aquesta matèria.

Reunida la Comissió de Valoració, en sessió de data 4 de desembre 
de 2017, i estudiades i valorades les sol·licituds presentades, s’eleva al 
director de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer-
gències, la proposta de resolució en els termes dels articles 9 i 10 de 
l’esmentat Decret 11/2017.

Atés que l’import total sol·licitat per al finançament de les assegu-
rances de riscos ascendeix a 17.928,26 euros, que supera, per tant, la 
quantitat màxima destinada a la subvenció (16.380,00 euros), i d’acord 
amb el criteri d’avaluació establit en l’article 9.5 del Decret 11/2017, 
s’aplica una minoració del 0,905 % en els imports de les quantitats 
concedides a les entitats sol·licitants.

Per tot el que antecedeix, vista la proposta de resolució formulada 
per la Comissió de Valoració, i en virtut de l’article 10.1 del Decret 
11/2017, de 30 de juny, del president de la Generalitat, pel qual s’esta-
bleixen les bases reguladores de les subvencions, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que figuren en l’annex I, les quantitats que 

s’hi indiquen, a càrrec de la línia de subvenció S7916000, Equipament 
per a associacions i agrupacions de voluntaris de protecció civil, per un 
import total de 47.247,82 (quaranta-set mil dos-cents quaranta-set euros 
amb huitanta-dos cèntims) i a càrrec de la línia de subvenció S1436000, 
Assegurances de personal voluntari de protecció civil, del programa 
pressupostari 05.05.01.221.10, Emergències, protecció civil i extin-
ció d’incendis, per un import total de 16.233,42 € (setze mil dos-cents 
trenta-tres euros amb quaranta-dos cèntims), dels pressupostos de la 
Generalitat de l’exercici 2017,

Segon
El lliurament dels imports concedits queda, en tot cas, condicionat 

al compliment per part de les entitats beneficiàries de les obligacions 
que figuren en l’article 4 del Decret 11/2017 del president de la Gene-
ralitat, pel qual s’estableixen i aproven les bases reguladores de la con-
vocatòria.

Tercer
Denegar les subvencions sol·licitades per les entitats que figuren en 

l’annex II, pels motius que s’hi indiquen.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes, a comptar des de l’ende-
mà de publicar-se, de conformitat en el que disposa la llei 39/2015, d’1 
d’octubre de procediment administratiu comú, o bé podrà interposar-se 
directament recurs contenciós administratiu davant de la Sala Conten-



Sala de lo Contencioso-administrativo del tribunal superior de Justicia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 10 y 46 de la ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que 
pueda interponer cualquier otro tipo de recurso o reclamación que mejor 
convenga a su interés.

L’Eliana, 14 de diciembre de 2017.– El director de la Agencia 
Valenciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias: José María 
Ángel Batalla.

ANEXO I
Solicitudes estimadas

EQUIPAMIENTO

Nombre CIF Importe
ACIF-Alcoi G03826377 703,01
ACIF-Mariola Verda G96403704 953,48
ACIF-Salinas G54309398 1.000,00
ACIF-Vall d’Albaida G97086193 1.000,00
Ayuntamiento de Albaida P4600600C 975,87
Ayuntamiento de Albalat Ribera P4600800I 900,24
Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 775,43
Ayuntamiento de Antella P4604000B 435,60
Ayuntamiento de Benidoleig P0303000D 972,73
Ayuntamiento de Benimuslem P4606400B 529,50
Ayuntamiento de Benitatxell P0304200I 851,43
Ayuntamiento de Bocairent P4607400A 876,04
Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 738,34
Ayuntamiento de Buñol P4607900J 1.000,00
Ayuntamiento de Burriana P1203200I 1.000,00
Ayuntamiento de Callosa de Segura P0304900D 1.000,00
Ayuntamiento de Carcaixent P4608500G 1.000,00
Ayuntamiento de Catarroja P4609600D 1.000,00
Ayuntamiento de Catral P0305500A 859,10
Ayuntamiento de Cullera P4610700I 1.000,00
Ayuntamiento de Denia P0306300E 1.000,00
Ayuntamiento de Godella P4613700F 1.000,00
Ayuntamiento de La Llosa P1207400A 467,79
Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona P4620400D 1.000,00
Ayuntamiento de La Pobla Llarga P4620500A 494,89
Ayuntamiento de La Vall d’Uixò P1212600I 137,20
Ayuntamiento de L’Alcúdia P4601900F 1.000,00
Ayuntamiento de L’Alcúdia de Crespins P4602000D 1.000,00
Ayuntamiento de Llombai P4615800B 176,76
Ayuntamiento de Manises P4616100F 1.000,00
Ayuntamiento de Massamagrell P4616600E 1.000,00
Ayuntamiento de Monóvar P0308900J 1.000,00
Ayuntamiento de Montroi P4617880J 68,03
Ayuntamiento de Mutxamell P0309000H 1.000,00
Ayuntamiento de Nàquera P4618000F 1.000,00
Ayuntamiento de Novelda P0309300B 1.000,00
Ayuntamiento de Nules P1208200D 1.000,00
Ayuntamiento de Olocau P4618400H 1.000,00
Ayuntamiento de Ondara P0309500G 417,45
Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 83,66
Ayuntamiento de Paterna P4619200A 417,45
Ayuntamiento de Pedreguer P0310100C 1.000,00
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada P0314200G 1.000,00
Ayuntamiento de Quesa P4620800E 361,27

ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de 
publicar-se, de conformitat amb el que disposen els articles 10 i 46 de 
la llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa; tot això sense perjudici que puga interposar qualsevol 
altre tipus de recurs o reclamació que millor convinga al seu interés.

L’Eliana, 14 de desembre de 2017.– El director de l’Agència Valen-
ciana de Seguretat i Resposta a les Emergències: José María Ángel 
Batalla.

ANNEX I
Sol·licituds estimades

EQUIPAMENT

Nom CIF Import
ACIF-Alcoi G03826377 703,01
ACIF-Mariola Verda G96403704 953,48
ACIF-Salinas G54309398 1.000,00
ACIF-Vall d’Albaida G97086193 1.000,00
Ajuntament d’Albaida P4600600C 975,87
Ajuntament d’Albalat de la Ribera P4600800I 900,24
Ajuntament d’Almoradí P0301500E 775,43
Ajuntament d’Antella P4604000B 435,60
Ajuntament de Benidoleig P0303000D 972,73
Ajuntament de Benimuslem P4606400B 529,50
Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I 851,43
Ajuntament de Bocairent P4607400A 876,04
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell P4607600F 738,34
Ajuntament de Buñol P4607900J 1.000,00
Ajuntament de Borriana P1203200I 1.000,00
Ajuntament de Callosa de Segura P0304900D 1.000,00
Ajuntament de Carcaixent P4608500G 1.000,00
Ajuntament de Catarroja P4609600D 1.000,00
Ajuntament de Catral P0305500A 859,10
Ajuntament de Cullera P4610700I 1.000,00
Ajuntament de Dénia P0306300E 1.000,00
Ajuntament de Godella P4613700F 1.000,00
Ajuntament de la Llosa P1207400A 467,79
Ajuntament de la Pobla de Vallbona P4620400D 1.000,00
Ajuntament de la Pobla Llarga P4620500A 494,89
Ajuntament de la Vall d’Uixó P1212600I 137,20
Ajuntament de l’Alcúdia P4601900F 1.000,00
Ajuntament de l’Alcúdia de Crespins P4602000D 1.000,00
Ajuntament de Llombai P4615800B 176,76
Ajuntament de Manises P4616100F 1.000,00
Ajuntament de Massamagrell P4616600E 1.000,00
Ajuntament de Monòver P0308900J 1.000,00
Ajuntament de Montroi P4617880J 68,03
Ajuntament de Mutxamell P0309000H 1.000,00
Ajuntament de Nàquera P4618000F 1.000,00
Ajuntament de Novelda P0309300B 1.000,00
Ajuntament de Nules P1208200D 1.000,00
Ajuntament d’Olocau P4618400H 1.000,00
Ajuntament d’Ondara P0309500G 417,45
Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 83,66
Ajuntament de Paterna P4619200A 417,45
Ajuntament de Pedreguer P0310100C 1.000,00
Ajuntament de Pilar de la Horadada P0314200G 1.000,00
Ajuntament de Quesa P4620800E 361,27



Ayuntamiento de Requena P4621500J 1.000,00
Ayuntamiento de S.Fulgencio P0311800G 349,69
Ayuntamiento de Salinas P0311600A 448,12
Ayuntamiento de Sax P0312300G 1.000,00
Ayuntamiento de Sta.Pola P0312100A 1.000,00
Ayuntamiento de Sueca P4623700D 1.000,00
Ayuntamiento de Sumacàrcer P4623800B 396,88
Ayuntamiento de Tavernes Blanques P4623900J 1.000,00
Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna P4624000H 128,05
Ayuntamiento de Torrent P4624600E 1.000,00
Ayuntamiento de Torrevieja P0313300F 1.000,00
Ayuntamiento de Vilamarxant P4625800J 729,81
Ayuntamiento de Villena P0314000A 1.000,00
Ayuntamiento de Xàtiva P4614700E 1.000,00
Ayuntamiento de Xirivella P4611200I 1.000,00

Total 47.247,82

SEGURO

Nombre CIF Importe
Asoc.Protección Civil Marina Baixa G53847190 271,64
Ayuntamiento de Albalat Ribera P4600800I 271,64
Ayuntamiento de Alginet P4603100A 271,64
Ayuntamiento de Almàssera P4603200I 177,76
Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 271,64
Ayuntamiento de Antella P4604000B 271,64
Ayuntamiento de Alzira P4601700J 271,64
Ayuntamiento de Benidoleig P0303000D 271,64
Ayuntamiento de Benimuslem P4606400B 271,64
Ayuntamiento de Beniparrell P4606600G 271,64
Ayuntamiento de Benissa P0304100A 271,64
Ayuntamiento de Benitatxell P0304200I 271,64
Ayuntamiento de Bétera P4607200E 246,30
Ayuntamiento de Biar P0304300G 271,64
Ayuntamiento de Bocairent P4607400A 242,38
Ayuntamiento de Buñol P4607900J 271,64
Ayuntamiento de Burriana P1203200I 271,64
Ayuntamiento de Callosa de Segura P0304900D 271,64
Ayuntamiento de Carcaixent P4608500G 271,64
Ayuntamiento de Cárcer P4608600E 271,64
Ayuntamiento de Catarroja P4609600D 271,64
Ayuntamiento de Catral P0305500A 271,64
Ayuntamiento de Cullera P4610700I 271,64
Ayuntamiento de Denia P0306300E 271,64
Ayuntamiento de Enguera P4612000B 271,64
Ayuntamiento de El Verger P0313800E 268,13
Ayuntamiento de Gata de Gorgos P0307100H 116,40
Ayuntamiento de Godella P4613700F 232,48
Ayuntamiento de La Llosa P1207400A 271,64
Ayuntamiento de La Pobla Llarga P4620500A 271,64
Ayuntamiento de La Vall d’Uixò P1212600I 271,64
Ayuntamiento de L’Olleria P4618500E 271,64
Ayuntamiento de Llombai P4615800B 121,69
Ayuntamiento de Manises P4616100F 271,64
Ayuntamiento de Massamagrell P4616600E 271,64
Ayuntamiento de Moncada P4617300A 271,64
Ayuntamiento de Monóvar P0308900J 271,64
Ayuntamiento de Montroi P4617880J 271,64
Ayuntamiento de Mutxamell P0309000H 271,64
Ayuntamiento de Novelda P0309300B 271,64
Ayuntamiento de Olocau P4618400H 271,64

Ajuntament de Requena P4621500J 1.000,00
Ajuntament de San Fulgencio P0311800G 349,69
Ajuntament de Salinas P0311600A 448,12
Ajuntament de Sax P0312300G 1.000,00
Ajuntament de Santa Pola P0312100A 1.000,00
Ajuntament de Sueca P4623700D 1.000,00
Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 396,88
Ajuntament de Tavernes Blanques P4623900J 1.000,00
Ajuntament de Tavernes de la Valldigna P4624000H 128,05
Ajuntament de Torrent P4624600E 1.000,00
Ajuntament de Torrevieja P0313300F 1.000,00
Ajuntament de Vilamarxant P4625800J 729,81
Ajuntament de Villena P0314000A 1.000,00
Ajuntament de Xàtiva P4614700E 1.000,00
Ajuntament de Xirivella P4611200I 1.000,00

Total 47.247,82

ASSEGURANCES

Nom CIF Import
Asoc.Protecció Civil Marina Baixa G53847190 271,64
Ajuntament d’Albalat de la Ribera P4600800I 271,64
Ajuntament d’Alginet P4603100A 271,64
Ajuntament d’Almàssera P4603200I 177,76
Ajuntament d’Almoradí P0301500E 271,64
Ajuntament d’Antella P4604000B 271,64
Ajuntament d’Alzira P4601700J 271,64
Ajuntament de Benidoleig P0303000D 271,64
Ajuntament de Benimuslem P4606400B 271,64
Ajuntament de Beniparrell P4606600G 271,64
Ajuntament de Benissa P0304100A 271,64
Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I 271,64
Ajuntament de Bétera P4607200E 246,30
Ajuntament de Biar P0304300G 271,64
Ajuntament de Bocairent P4607400A 242,38
Ajuntament de Buñol P4607900J 271,64
Ajuntament de Borriana P1203200I 271,64
Ajuntament de Callosa de Segura P0304900D 271,64
Ajuntament de Carcaixent P4608500G 271,64
Ajuntament de Càrcer P4608600E 271,64
Ajuntament de Catarroja P4609600D 271,64
Ajuntament de Catral P0305500A 271,64
Ajuntament de Cullera P4610700I 271,64
Ajuntament de Dénia P0306300E 271,64
Ajuntament d’Enguera P4612000B 271,64
Ajuntament del Verger P0313800E 268,13
Ajuntament de Gata de Gorgos P0307100H 116,40
Ajuntament de Godella P4613700F 232,48
Ajuntament de la Llosa P1207400A 271,64
Ajuntament de la Pobla Llarga P4620500A 271,64
Ajuntament de la Vall d’Uixó P1212600I 271,64
Ajuntament de l’Olleria P4618500E 271,64
Ajuntament de Llombai P4615800B 121,69
Ajuntament de Manises P4616100F 271,64
Ajuntament de Massamagrell P4616600E 271,64
Ajuntament de Moncada P4617300A 271,64
Ajuntament de Monòver P0308900J 271,64
Ajuntament de Montroi P4617880J 271,64
Ajuntament de Mutxamell P0309000H 271,64
Ajuntament de Novelda P0309300B 271,64
Ajuntament d’Olocau P4618400H 271,64



Ayuntamiento de Ondara P0309500G 271,64
Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 271,64
Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 271,64
Ayuntamiento de Paterna P4619200A 271,64
Ayuntamiento de Pedreguer P0310100C 271,64
Ayuntamiento de Puçol P4620700G 271,64
Ayuntamiento de Quesa P4620800E 271,64
Ayuntamiento de Requena P4621500J 271,64
Ayuntamiento de Rojales P0311300H 271,64
Ayuntamiento de S.Fulgencio P0311800G 271,64
Ayuntamiento de Salinas P0311600A 271,64
Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 271,64
Ayuntamiento de Serra P4623000I 271,64
Ayuntamiento de Sta.Pola P0312100A 271,64
Ayuntamiento de Sumacàrcer P4623800B 271,64
Ayuntamiento de Tavernes Blanques P4623900J 271,64
Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna P4624000H 271,64
Ayuntamiento de Torrent P4624600E 271,64
Ayuntamiento de Vallada P4625300A 271,64
Ayuntamiento de Xàtiva P4614700E 271,64
Ayuntamiento de Xirivella P4611200I 159,72

Total 16.233.42

ANEXO II
Solicitudes denegadas

SEGURO

Nombre Motivo
Ayuntamiento de Ayora (1)
Ayuntamiento de Petrer (2),(3)

EQUIPAMIENTO

Nombre Motivo
Ayuntamiento de Algorfa (1)
Ayuntamiento de Alzira (4)
Ayuntamiento de Ayora (1)
Ayuntamiento de Bétera (4)
Ayuntamiento de El Verger (4)
Ayuntamiento de Moncada (4)
Ayuntamiento de Petrer (2),(3)
Asociación Europa Radio (3)

(1) No inscrita en el registro de los Servicios de Voluntariado de 
Protección Civil de la Comunitat Valenciana.

(2) Presentación de solicitud fuera de plazo.
(3) Registro no telemático.
(4) La documentación aportada no se ajusta a los criterios de la 

Convocatoria.

Ajuntament d’Ondara P0309500G 271,64
Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 271,64
Ajuntament d’Orihuela P0309900I 271,64
Ajuntament de Paterna P4619200A 271,64
Ajuntament de Pedreguer P0310100C 271,64
Ajuntament de Puçol P4620700G 271,64
Ajuntament de Quesa P4620800E 271,64
Ajuntament de Requena P4621500J 271,64
Ajuntament de Rojales P0311300H 271,64
Ajuntament de San Fulgencio P0311800G 271,64
Ajuntament de Salinas P0311600A 271,64
Ajuntament de Segorbe P1210400F 271,64
Ajuntament de Serra P4623000I 271,64
Ajuntament de Santa Pola P0312100A 271,64
Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 271,64
Ajuntament de Tavernes Blanques P4623900J 271,64
Ajuntament de Tavernes de la Valldigna P4624000H 271,64
Ajuntament de Torrent P4624600E 271,64
Ajuntament de Vallada P4625300A 271,64
Ajuntament de Xàtiva P4614700E 271,64
Ajuntament de Xirivella P4611200I 159,72

Total 16.233.42

ANNEX II
Sol·licituds denegades

ASSEGURANCES

Nom Motiu
Ajuntament d’Ayora (1)
Ajuntament de Petrer (2),(3)

EQUIPAMENT

Nom Motiu
Ajuntament d’Algorfa (1)
Ajuntament d’Alzira (4)
Ajuntament d’Ayora (1)
Ajuntament de Bétera (4)
Ajuntament del Verger (4)
Ajuntament de Moncada (4)
Ajuntament de Petrer (2),(3)
Associació Europa Radio (3)

(1) No inscrita en el registre dels Serveis de Voluntariat de Protecció 
Civil de la Comunitat Valenciana.

(2) Presentació de sol·licitud fora de termini.
(3) Registre no telemàtic.
(4) La documentació aportada no s’ajusta als criteris de la convo-

catòria.


		2017-12-15T14:23:58+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




